
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

V Praze dne 5.12.2016 

Č. j.: 2016/139690/CNB/420 

 

 

Změna č. 1 podmínek poptávky 

 
České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 
„Obnova Quest licencí (TOAD)“ 

 
Zadavatel v návaznosti na sdělení výrobce zadavatelem požadovaných produktů, že 

v důsledku probíhajících změn ve společnosti výrobce, není tento schopen zajistit v termínu 

pro podání nabídek cenové podklady žádnému ze svých obchodních partnerů, zadavatel 

přistupuje ke změně článku 7 poptávky, který nově zní: 

 

„7. Lhůta pro podání nabídek: 

 

      Do 16. 12. 2016 do 10:00 hodin. Později došlé nabídky nebudou akceptovány.“ 

 

Dále dochází ke změně odst. 9.8 článku 9 poptávky, který nově zní: 

 

„9.8 Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby  

dle bodu 5 této poptávky. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 13. 12. 2016 do 10:00 

hodin. Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele https://ezak.cnb.cz.“ 

 

 

S pozdravem 

 

 Ing. Zdeněk Virius        Ing. Vladimír Mojžíšek 

   ředitel sekce správní 
 podepsáno elektronicky 

          ředitel sekce informatiky 
   podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2016-12-05T08:48:35+0100


		2016-12-05T17:00:06+0100




